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Kaupunginvaltuustolle  

Arviointikertomus vuodelta 2024 

Tarkastuslautakunnan puheenjohtajan katsaus 2024 

Suonenjoen kaupunkistrategia 2018–2025 keskittyy rohkeaan kasvuun ja kansainvälisesti tunnettuun 

mansikkakaupunkiin. Visio on olla hyvämaineinen seutukaupunki, joka uskaltaa ja haluaa kehittyä. 

Missio on tarjota sujuvaa, turvallista ja viihtyisää arkea, jossa palvelut ovat monipuoliset ja 

saavutettavat. Toimintaa ohjaavat rohkeus, yhteistyö ja vastuu. 

Strategian painopisteet ovat:  

- Aktiivinen, hyvinvoiva ja omaehtoinen kuntalainen

- Asumisen ja elinympäristön kehittäminen

- Savon yrittäjämyönteinen kaupunki

Tavoitteet sisältävät turvalliset ja monipuoliset lähipalvelut, liikenteen parantamisen, asuinalueiden 

kehittämisen, yritysten tukemisen ja kestävän talouden ylläpitämisen. Viestinnässä keskitytään 

sähköisiin palveluihin ja avoimeen vuorovaikutukseen. Strategia korostaa yhteisöllisyyttä, 

vastuullisuutta ja jatkuvaa uudistumista, kaikkien asukkaiden hyvinvoinnin ja kaupungin elinvoiman 

hyväksi. 

Kaupungin henkilöstömäärä vuoden viimeisenä päivänä 2024 oli neljä henkilöä vähemmän kuin 

edellisenä vuonna. Terveysperusteisia sairauspoissaoloja kertyi 392 päivää enemmän kuin 

edellisvuonna eli 8,6 %. Lähivuosina tuleviin eläköitymisiin on hyvä varautua ajoissa. 

Työturvallisuusilmoituksia on ollut kasvavassa määrin, ilmoituksia on tullut eniten kasvun ja 

oppimisen palvelujen alueelta. Ilmoituksen voi tehdä sähköisellä lomakkeella, mikä on hyvä.  

Suonenjoen kaupungin työttömyysaste oli vuonna 2024 9,9 %, joka on lähikuntiin ja koko Pohjois-

Savoon nähden alhaisempi. Vuoden 2024 tilinpäätös osoittaa 2,3 miljoonan euron ylijäämän, johon 

vaikuttivat talouden sopeuttamistoimenpiteet, verotulojen kasvu sekä kertaluonteiset tuloutukset. 

Taseen ylijäämä on nyt 11 miljoonaa euroa, ja tulos luo pohjaa tuleville vuosille, kun seurataan tulojen 

ja menojen kehittymistä aktiivisesti. 

Kaupungin takausvastuut ovat vähentyneet, konsernivelka pieneni. Tulevaisuudessa on myös 

odotettavissa kulupuolen investoinnit, mikä lisää korkokuluja. Investoinnit kasvattavat pitkäaikaista 
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vierasta pääomaa. Kulupuolella haasteita aiheuttavat palveluverkoston sopeuttaminen ja vaihtuvat 

korot. 

 

Kuntalaisten ja valtuuston tekemät aloitteet keskittyvät kouluasioihin, olosuhteiden ja viihtyvyyden 

parantamiseen. Aloitteiden tehokas käsittely ja tiedottaminen ovat tärkeitä, sillä viivästykset voivat 

passivoida aloitteiden tekijöitä. Päätökset koulujen lakkauttamisesta ja 5–6 luokkalaisten 

siirtymisestä yhtenäiskouluun herättivät paljon keskustelua ja johtivat erilaisiin kansalaistapahtumiin 

koulujen säilyttämisen puolesta. 

 

Lautakunta pitää positiivisena, että kaupungilla on käytössään vaikutusten arviointi. Todellisuudessa 

kaupungin hallinnossa tehdyt päätökset ovat kuitenkin mittavampia ja laajempia, ja niillä on 

vaikutuksia suurempaan joukkoon kaupunkilaisia, kaupungin talouteen ja ympäristöön. 

Tarkastuslautakunta suosittelee, että Suonenjoen kaupunki noudattaa päätösten ennakkoarvioinnissa 

Kuntaliiton suositusta. Sen mukaan päätöksiä valmisteltaessa ja tehtäessä tulee huomioida niiden 

vaikutukset eri ikäisiin kuntalaisiin, ympäristöön, organisaatioon, henkilöstöön sekä talouteen. 

 

Tulevat haasteet ja tavoitteet   

Kaupungin on etsittävä säästöjä, tehostettava toimintoja ja priorisoitava palveluita vastaamaan 

kaupunkilaisten tarpeita. Lisätuloja ja uusia investointeja haetaan pitkäjänteisen talouden 

vahvistamisen tueksi. Tytäryhtiöiden talouden vakauttaminen on yksi suuri haaste. Lasten ja nuorten 

hyvinvointi oli vuoden 2024 aikana erityisenä huolenaiheen, erityisesti pahoinvoinnin lisääntymisen, 

resurssipulan ja liikunnan vähentymisen vuoksi. Yhteistyön sujuvuus kaupungin ja asukkaiden välillä 

on tärkeää, ja aktiivisempi tiedottaminen sekä konkreettiset toimenpiteet kiusaamisen ehkäisemiseksi 

ovat haasteena. 

 

 

Puheenjohtajan tiivistys vuodesta 2024 

 

Tarkastuslautakunta katsoo, että kunnan toiminta on edistynyt monilla osa-alueilla, mutta haasteita 

kuten tytäryhtiöiden tulokset, kasvu ja lähipalvelujen turvaaminen vaativat edelleen aktiivista ja 

rohkeaa otetta. Vastuullinen, osallistava ja strateginen johtaminen on avain kestävään kehitykseen ja 

kuntalaisten hyvinvoinnin turvaamiseen. 

Tarkastuslautakunta nostaa huolenaiheeksi tytäryhtiöiden ja kaupungin oman velan määrän, jota ei 

pidä unohtaa uusia investointeja tehtäessä. Mitä enemmän kaupunki investoi uusiin rakennuksiin, sitä 

vaikeampi on huolehtia nykyisten rakennusten korjaustarpeista. Tämän riskin pienentämiseksi on 

erittäin tärkeää säilyttää riittävä investointitaso. Tällöin niinä vuosina, jolloin uudisrakennustarve on 

vähäisempää, voidaan kohdentaa rahoitusta korjausvelan hillintään. Tarkastuslautakunta toivoo, että 

jatkossa käytettävissä olisi vertailutaulukko sisäisen vuokran kehityksestä verrattuna 

verrokkikaupunkeihin. 
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Tarkastuslautakunta esittää huolen maaseudun elinvoimaisuudesta. Vaikka kaikkialla nykyistä 

palvelutasoa ei voi säilyttää, on kaupungin samalla kiinnitettävä huomiota myös maaseudun pito- ja 

vetovoimaan. 

 

Hankintojen tehostaminen on tärkeä asia, ja siinä on syytä panostaa yhteishankintoihin muiden 

kuntien ja hyvinvointialueen kanssa. Hankintatoimi on tässä avainasemassa, ja se tekee tärkeää työtä. 

Hankintojen tehostamista voidaan toteuttaa hankintojen paremmalla suunnittelulla, tilausjärjestelmän 

laajemmalla käytöllä sekä sopimusten huolellisella noudattamisella. Hankintojen toteuttaminen 

kustannustehokkaasti on tärkeä osa järkevää kustannusten hallintaa. 

 

Tarkastuslautakunta toivoo, että toimialat kiinnittävät enemmän huomiota 

asiakastyytyväisyyskyselyjen järjestämiseen ja viestintään, kysymysten asetteluun, vastaajamääriin 

ja tulosten analysointiin. Kyselyt ja asiakaspalautteet ovat erittäin tärkeitä välineitä ja keskeisiä 

toiminnan mittareita niin toimialoille itselleen kuin myös tarkastuslautakunnalle. Tarkastuslautakunta 

suosittelee kaikille toimialoille yhtenäisen toiminnan suunnittelupohjan, jossa on määritelty toiminta, 

toimintaan liittyvä tavoite, keinot miten tavoitteeseen päästään, mittari, jolla tavoitteeseen pääsemistä 

mitataan sekä selkeä arviointi.  

 

Kouluverkostoon liittyen tarkastuslautakunta nostaa esille yleissuuntauksen pienten koulujen 

lakkauttamisesta ja suurien koulujen ylikuormittumisesta. Tarkastuslautakunta painottaa, että valitun 

suuntauksen tulee olla tarkoituksenmukainen ja perustua kokonaishyödyn arviointiin. Siihen kuuluu 

niin koululaisten hyvinvointi ja oppiminen, henkilöstön tyytyväisyys kuin myös kokonaismenot, 

jossa otetaan huomioon lisääntyneet koulukyytikustannukset. Yksikkökoon kasvaminen laskevan 

lapsimäärän aikana on perusteltua. Opetuksen laatu, oppimisen ja hyvinvoinnin tuen ja lapsien saama 

opetuksen määrä voidaan pitää hyvällä tasolla, kun yksikön sopiva koko mahdollistaa joustavat 

koulukohtaiset ratkaisut ja henkilöstön osaamisen maksimaalisen hyödyntämisen. Yleisenä 

huolenaiheena tarkastuslautakunta pitää lisääntynyttä häiriökäyttäytymistä kouluissa. Koulutoimen 

olisi tärkeä selvittää laajemmin ja syvällisemmin kouluikäisten lasten ja nuorten pahoinvoinnin tilaa 

ja tapoja ehkäistä ongelmatapauksia. Koulutuspalvelut ovat aktiivinen toimija 

perhekeskusverkostossa, jossa hyvinvointialueen lapsi- ja perhetyö yhdessä kolmannen sektorin 

toimijoiden kanssa pyrkii havaitsemaan lasten ja nuorten parista nousevia ilmiöitä sekä 

monitoimijaisesti vastaamaan niihin. Lisäksi lapset puheeksi keskusteluilla tiivistetään kodin ja 

koulun välistä yhteistyötä. 

 

Syrjintä/yksinäisyys sekä pahoinvointi lasten ja nuorten keskuudessa herättää suurta huolta. Jotta 

strategiakaudelle asetettuun tavoitetilaan voidaan lasten ja nuorten osalta päästä, edellyttää se 

kaupungilta konkreettisia toimia lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistämiseksi. Tarkastuslautakunnan 

huoli on, että väistämättä tehostamis- ja säästötoimenpiteet kohdistuvat myös lapsiin ja nuoriin. Kyse 



Suonenjoen kaupunki tarkastuslautakunnan arviointikertomus 
5 

on kansallisesta ja osin kansainvälisestä kehityssuunnasta, joka on lasten ja nuorten hyvinvoinnin 

kannalta huolestuttava. Strategian tavoitteet eivät ole kaikin osin pystyneet reagoimaan kehityksen 

negatiiviseen vauhtiin. Vaikka lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistämiseksi tehdään koko ajan 

vaikuttavaa pitkäjänteistä työtä läpi kaupungin palvelujärjestelmän, tulokset eivät ole samassa 

suhteessa parantuneet.    

 

HYTE-kerroin on rahoituksen saannin näkökulmasta hyvällä tasolla, vaikka se on laskenut 

edeltävästä vuodesta. Kerroin vuonna 2024 oli 54, kun se vuonna 2023 oli 63. Prosessi-indikaattori 

vuonna 2024 oli 68 ja vuonna 2023 se oli 57. Voidaan todeta, että kaupunki on lisännyt hyvinvointiin 

liittyvää palvelua, mutta se ei näy tuloksissa vielä.  

Kiitos tästä kuluneesta neljästä vuodesta kaikille viranhaltijoille, päättäjille ja ennen kaikkea 

tarkastuslautakunnan jäsenille aktiivisesta toiminnasta Suonenjoen kaupungin hyväksi.  

 

Suonenjoen kaupungin tarkastuslautakunnan laatima arviointikertomus vuodelle 2024 

esitetään kaupunginvaltuustolle. 

 

 

Pirjo Backman 

Tarkastuslautakunnan puheenjohtaja  
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1 TARKASTUSLAUTAKUNTA YLEISTÄ 

 

 

Tarkastuslautakunnan tehtävistä on säädetty kuntalain 121 §:ssä ja kaupungin hallintosäännössä. 

 

 

Tarkastuslautakunnan tehtävänä on mm. 

• valmistella valtuuston päätettävät hallinnon ja talouden tarkastusta koskevat asiat; 

• arvioida, ovatko valtuuston asettamat toiminnan ja talouden tavoitteet kunnassa ja 

kuntakonsernissa toteutuneet ja onko toiminta järjestetty tuloksellisella ja 

tarkoituksenmukaisella tavalla; 

• arvioida talouden tasapainotuksen toteutumista tilikaudella sekä voimassa olevan  

taloussuunnitelman riittävyyttä, jos kunnan taseessa on kattamatonta alijäämää; 

• huolehtia kunnan ja sen tytäryhteisöjen tarkastuksen yhteensovittamisesta; 

• valvoa 84 §:ssä säädetyn sidonnaisuuksien ilmoittamisvelvollisuuden noudattamista ja 

saattaa  

ilmoitukset valtuustolle tiedoksi; 

• valmistella kaupunginhallitukselle esitys tehtäviään koskeviksi hallintosäännön 

määräyksiksi sekä arvioinnin ja tarkastuksen talousarvioksi. 

 

 

Tarkastuslautakunta antaa valtuustolle kultakin vuodelta arviointikertomuksen, jossa 

esitetään arvioinnin tulokset. Arviointikertomus käsitellään valtuustossa tilinpäätöksen 

yhteydessä. 

 

 

Suonenjoen kaupungin valtuusto on valinnut 23.8.2021 §51 toimikaudeksi 2021–2025 

tarkastuslautakunnan, jonka kokoonpano on ollut tarkastusvuonna 2024 seuraava: 

 

 
Puheenjohtaja Pirjo Backman varajäsen Kirsi Kivinen 

Varapuheenjohtaja Marika Paananen varajäsen Milja Koponen 

Jäsen Tero Turpeinen varajäsen Seppo Sajaniemi 

Jäsen Veijo Koljonen varajäsen Seppo Markkanen 

Jäsen Arja Weide varajäsen Samppa Siikavirta 

 

Kuntalain 121 §:n mukaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan on oltava 

valtuutettuja. 
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Valtuusto on valinnut 18.4.2023 Suonenjoen kaupungin vuosien 2023–2025 

tilintarkastajaksi tilintarkastusyhteisö Itä – Suomen Tilintarkastus Oy:n. Sen nimeämänä 

vastuullisena tilintarkastajana on toiminut JHT, HT Timo Nuutinen, joka on toiminut 

myös tarkastuslautakunnan sihteerinä.  

 

Tarkastuslautakunta totesi lautakunnan jäsenten jääviydet: Varapuheenjohtaja Marika 

Paananen on kasvun ja oppimisen lautakunnan jäsen ja teknisen lautakunnan varajäsen, 

eikä siten osallistunut näiden lautakuntien arviointityöhön.  

 

Tarkastuslautakunta on kokoontunut yhdeksän kertaa vuonna 2024. Vuonna 2025 

tarkastuslautakunta on kokoontunut 7 kertaa arvioimaan valtuuston asettamien 

toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumista vuodelta 2024.  

 

Tarkastuslautakunta on hyväksynyt toimintaansa varten arviointisuunnitelman vuosille 

2021–2025, jossa on kullekin tarkastusvuodelle määritelty painopistealueet. 

Tarkastuslautakunta on tehnyt arviointivuodelle 2024 erillisen työohjelman, jossa 

painopistealueina ovat olleet 

• Hyvinvoinnin ja vapaa-ajan palvelualue 

• Kasvun ja oppimisen palvelualue 

• Talouden tasapainottamistoimenpiteiden toteuttamisen arviointi ja tuottavuuden 

parantaminen 

• Kaupungin strategia 2018-2025 

 

 

Tarkastuslautakunta on tehtävänsä suorittamiseksi seurannut eri toimielinten 

päätöksentekoa pöytäkirjojen perusteella sovitun työnjaon mukaisesti. Lautakunta on 

saanut käyttöönsä kaupungin toimintaa ja taloutta koskevia raportteja sekä kuullut 

kaupungin johtoa, johtavia viranhaltijoita, henkilöstöä ja tytäryhtiöiden edustajia. 

 

 

 

2 TARKASTUSLAUTAKUNNAN JÄSENTEN VASTUUALUEIDEN ARVIOINTI 

 

Kaupunginvaltuusto: Marika Paananen 

Kaupunginhallitus: Tero Turpeinen 

Kasvun ja oppimisen lautakunta: Veijo Koljonen 

Tekninen lautakunta: Arja Weide ja Samppa Siikavirta 

Henkilöstöjaos: Pirjo Backman 
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3 TARKASTUSLAUTAKUNNAN KUULTAVAT VUONNA 2024 

 

Tarkastuslautakunnan kokouksissa vuoden 2024 arviointikohteita, toimintaa ja/ tai vuoden 

2024 tilinpäätöstä ovat olleet esittelemässä ja kuultavina seuraavat henkilöt:  

 

 

Aika Kuultava Aihe 

25.1.2024 Tekninen johtaja Tukikohtaan tutustuminen 

Vuosi 2023, talousarvio 2024, 

ajankohtaiskatsaus 

13.2.2024 Kaupunginjohtaja 

Suonenjoen Vesi Oy 

toimitusjohtaja 

Tilinpäätös 2023 ennakkotiedot, 

ajankohtaiset asiat 

Tilinpäätös 2023, ajankohtaiset asiat 

12.3.2024 Kasvun ja oppimisen johtaja 

Sammalselän koulun rehtori 

Kouluun tutustuminen 

Vuosi 2023, talousarvio 2024, 

ajankohtaiskatsaus 

16.4.2024 Kaupunginjohtaja 

Hallintojohtaja 

Vuoden 2023 tilinpäätöksen esittely 

28.5.2024 Kunnanhallituksen 

puheenjohtaja 

Kunnanvaltuuston 

puheenjohtaja 

Arviointikertomuksen luovutus 

Kutsuttuna, kokouseste 

Kutsuttuna, kokouseste 

17.9.2024 Yhtenäiskoulun rehtori ja 

opettajien edustajat 

Tiloihin tutustuminen ja koulun 

toiminta 

8.10.2024 Kiinteistö Oy Suonenjoen 

Vuokratalojen 

toimitusjohtaja 

Ajankohtaiskatsaus, vuoden 2024 

tapahtumat taloudessa, tulevaisuuden 

näkymät, konserniohjaus 

8.10.2024 Kaupunginjohtaja Ajankohtaiset asiat, talouden seuranta, 

talousarvio 2025 tilanne, 

omistajaohjaus konserniyhteisöjen 

toiminnallisten ja taloudellisten 

tavoitteiden toteutuminen, pääpaino 

Kiinteistö Oy Suonenjoen Vuokratalot 

12.11.2024 Hyvinvoinnin tiimin 

(ehkäisevän 

mielenterveyden ja 

päihdetyön palveluohjaaja, 

asumisneuvoja, 

kotoutumisohjaaja ja 

työllisyyskoordinaattori ja 

hyvinvoinnin ja vapaa-ajan 

päällikkö 

Hyvinvoinnin tiimin esittäytyminen ja 

tehtävät, ajankohtaiskatsaus 

hyvinvoinnin palveluissa 

12.11.2024 Vs. Hallintojohtaja Yleishallinto, ajankohtaiset asiat 

vastuualueella 

12.11.2024 Henkilöstöpäällikkö Vastuualueeseen kuuluvat asiat, 

ajankohtaiset ja vuoden 2025 näkymät 
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12.11.2024 Kaupunginjohtaja Ajankohtaiset asiat, talousarvio 2025 

tilanne ja vuoden 2024 tilanne 

kaupunkistrategian toteutuminen, 

talouden tasapainottamistoimenpiteet 

14.1.2025 Iisveden päiväkodin johtaja 

ja Iisveden koulun johtaja 

Kouluun tutustuminen 

11.2.2025 Lempyyn koulun johtajan 

kuuleminen / 

Luokanopettajan 

kuuleminen 

Koulun johtajalla (kokouseste) 

Tutustuminen kouluun 

11.2.2025 Kaupunginjohtaja Ennakkotiedot vuoden 2024 

tilinpäätöksestä, ajankohtaiset asiat 

18.3.2025 Suonenjoen Vesi Oy 

toimitusjohtaja 

Jätevedenpuhdistamoon tutustuminen. 

Ajankohtaiskatsaus, vuoden 2024 

tapahtumat taloudessa, tulevaisuuden 

näkymät, konserniohjaus. 

 Tekninen johtaja Omaan vastuualueeseen kuuluvat 

tapahtumat vuosi 2024, ajankohtaiset 

asiat, valtuuston asettamien 

toiminnallisten ja taloudellisten 

tavoitteiden toteutuminen vuonna 

2024, kaupungin kiinteistöjen ja 

toimitilojen tilanne ja tulevaisuuden 

näkymät. 

 Kiinteistöpäällikkö Kaupungin kiinteistöjen ja 

toimitilojen tilanne ja tulevaisuuden 

näkymät. 

16.4.2025 Kaupunginjohtaja 

 

Vuoden 2024 tilinpäätöksen esittely, 

ajankohtaiskatsaus 

16.4.2025 Hallintojohtaja Vuoden 2024 henkilöstökertomuksen 

esittely 

  

Vuoden 2024 arviointikertomus ja tarkastuslautakunnan kysymyksiä on käsitelty 

kaupunginhallituksessa 1.7.2024 (178§), ja kysymykset viety edelleen toimialoilla 

vastattavaksi kaupunginhallitukselle 30.9.2024 mennessä. Kaupunginhallitus on antanut 

vastauksensa 12.5.2025. Tarkastuslautakunta kiittää kaupungin hallintoa ja viranhaltijoita 

saamistaan vastauksista. 

 

 

4 KOKONAISTALOUDELLISTEN TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN 

 

Kaupungin talous kehittyi ennakoitua paremmin vuonna 2024. Vuoden 2024 tilinpäätös on 

ylijäämäinen noin 2,3 milj. euroa. Alkuperäinen talousarvio oli tehty 0,1 milj. euroa 
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ylijäämäiseksi. Vuoden 2024 lopussa kaupungin taseeseen kertyneet ylijäämät ovat 11,1 milj. 

euroa.  

 

Verotulojen toteuma on 16,4 milj. euroa, mikä on liki 0,6 milj. euroa enemmän kuin edellisenä 

vuonna 2023. Verotulot ylittyivät 1,0 milj. eurolla alkuperäiseen talousarvioon nähden. 

Verotulojen kasvua selittää yhteisöverotuoton kasvu. 

 

Valtionosuuksia kirjautui vuonna 2024 yhteensä 5,9 milj. euroa, missä on muutosta edelliseen 

vuoteen 0,8 milj. euroa. Valtionosuudet ylittivät talousarvio 0,2 milj. eurolla. 

 

Vuosikate (tulorahoitus, joka jää käytettäväksi investointeihin, sijoituksiin ja 

lainanlyhennyksiin) on 4,9 milj. euroa, missä on nousua vuodesta 2023 yli 2,1 milj. euroa. 

Vuosikate riitti 192,7 prosenttisesti kattamaan 2,5 milj. poistot. 

 

Rahoitustuottoja kertyi vuonna 2024 yhteensä 1,65 milj. euroa ja rahoituskuluja -0,6 milj. 

euroa.  Kaupungin tulorahoitus riittää lainojen hoitoon ja lainanhoitokyky on kohentunut; 

lainahoitokate oli 2,36 vuonna 2024 (vuonna 2023 1,26 ja vuonna 2022 1,70).  

Tarkastuslautakunta kiittää hyvästä taloudenhoidosta vuoden 2024 osalta. 

 

 

 

 

5 TULOSALUEIDEN TOIMINNALLISTEN JA TALOUDELLISTEN 

TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN  

 

Vuoden 2024 talousarviokirjassa talousarvion sitovuus on määritelty seuraavasti: 

Käyttötalousosassa valtuusto myöntää määrärahat ja tuloarviot bruttomääräisinä toimialoittain. 

Käyttötalouden määrärahat sitovat toimielimiä valtuustoon nähden toimialatasolla. 

 

Rahoitusosan määrärahat sitovat valtuustoon nähden rahoitusryhmittäin. 

Investointiosan määrärahat sitovat valtuustoon nähden yli 150.000 euroa hankkeittain ja muut 

hankeryhmittäin. Investointimenojen määrärahat esitetään bruttoperiaatteella, jolloin 

mahdollinen rahoitusosuus tai omaisuuden luovutustulo merkitään erikseen 

 

  

Investoinnit eivät ole toteutuneet suunnitellusti vuonna 2024.   



Suonenjoen kaupunki tarkastuslautakunnan arviointikertomus 
11 

6 SUONENJOEN KONSERNI 2024 

 

 

 

Kiinteistö Oy Suonenjoen Vuokratalot 

Ukrainalaisten poismuuton myötä, asukasmäärä yhtiössä laski merkittävästi. Uusia asukkaita ei 

ole tullut, joten käyttöaste on huolestuttavan alhainen.  

 

Kiinteistö Oy Suonenjoen Vuokratalojen keskivuokra vuoden 2024 lopussa oli 10,86 € / m2. 

Vuoden käyttöaste oli 85,97 %. (Vuonna 2023 94,1%.) Asukasmäärä on ollut laskusuuntainen 

viime vuosina. Vuoden 2024 lopussa asukkaita oli 491 (huoneistoja 400). 

 

Vuoden 2024 lopussa 66%:ia hakijoista on ollut yhden hengen talouksia, kun kolme henkilöä 

tai enemmän ruokakuntina hakijoissa on ollut 13%:ia. Aktiivisia asuntohakemuksia on ollut 

noin 60 kpl. 

 

Vuokratuotot ovat olleet 13,6 %:ia budjetoitua pienemmät. Laskennallinen tappio tyhjistä 

huoneistoista vuonna 2024 on ollut 377 397 euroa. (Vuonna 2023 148 597 euroa.) 

 

Toiminnallisten tavoitteiden toteuma 2024: 

 

Tavoitteet vuodelle 2024                                                   Seuranta vuodelle 2024 Arviointi 

 
Vuokrat pidetään kustannustasoa 

vastaavina.  Tulos negatiivinen 413 

000 euroa.  

   

Ei 

toteutunut 

Täyttöaste pysyy yli 97%.                             86 %.  Ei 

toteutunut 

Vetovoimaviestintä. Asiakaspalvelua kehitetään 

asiakaslähtöiseksi ja palvelun saavutettavuuteen 

monikanavaisesti panostetaan. Tiedottaminen 

aktiivista sekä somessa, että perinteisissä kanavissa.          

Sähköisten hakemusten 

käyttöönotto. Asukasraadit     ja 

Hyvis-tiimin työskentely. 

Osin 

toteutunut 

Vaikuttavat prosessit ja toimintatavat. Mahdol- 

lisimman monet hakemukset ja ilmoitukset  

voi jättää ajasta ja paikasta riippumattomasti. 

Sähköisten lomakkeiden käyt- 

töönotto osin toteutunut. 

 

Osin 

toteutunut.  

 

 

Tarkastuslautakunta ilmaisee huolensa vuokrataloyhtiön merkittävästä lainamäärästä ja yhtiöllä 

olevasta ikääntyviin asuntoihin liittyvästä korjausvelasta. Kulujen tarkastelu myös otettava 

tarkemmin huomioon.  

Vuokrataloyhtiö on markkinoinut asuntoja, mutta se ei ole ollut riittävän tehokasta. 

Tarkastuslautakunta kehottaa ottamaan tehokkaampia markkinointikeinoja käyttöön 

käyttöasteen tavoitteen saavuttamiseksi. Esimerkiksi nykypäivänä tärkeä netti- ja 
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somemarkkinointi puuttuu, vapaana olevien asuntojen tietoja ei löydy verkosta, toisin kuin 

vapailla markkinoilla olevilla toimijoilla.   

  

 

Kysyntä- ja laajuustiedot: Mittari TP 2023 TA 2024 TP 2024 Muutos%  

TP 2023- 

TP 2024 

Muutos%  

TP 2024- 

TP 2024 

Liikevaihto € / vuosi  2 674 642 3 015 831  2 572 302 -3,8 -14,7 

Liikevoitto € / vuosi  325 341 5 000 -226 044 169,5 -4 620,9 

Tulos € / vuosi 27,11 0 -412 167  

Käyttöasete % 94,1 97,0 % 86,0 -8,6 -11,3 

Tyhjäkäyntitappio € / vuosi  148 598 85 660 148 598 0,0 73,5 

Huoneistojen lukumäärä kpl  400  400 400  0,0 0,0 

Hakijamäärä (syksy) taloutta  63 158 63  0,0 -60,1 

Keskivuokra €/m2/kk  10,12 10,78 10,86 7,3 0,7 

Keskivuokra ARA asunnoissa 

muualla kuin pääkaup.  

seudulla vuoden 4. neljännes 

€/m2/kk  11,62 12,77 12,05 3,7 -5,6 

Vieraanpääoman määrä €  11 325 572 10 520 000 10 545 629 -6,9 0,2 

Takaukset kaupungilta €  8 857 386 9 800 000 8 183 901 -7,6 -16,5 

 

 

Suonenjoen Vesi Oy 
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Suonenjoen Vesi Oy huolehtii toiminta-alueellaan käyttöveden hankintaan ja jakeluun, 

hulevesien johtamiseen ja käsittelyyn sekä jätevesien puhdistamiseen tarvittavien laitosten ja 

verkostojen rakentamisesta ja kunnossapidosta. Vesihuollon toimintaympäristössä ei tapahdu 

merkittäviä muutoksia. Toimintaa kehitetään edelleen toimintavarmuuden ja laadun 

takaamiseksi. 

 

 

Toiminnalliset tavoitteet: 

*Asiakkaille toimitetun talousveden laatu säilyy hyvänä ja Karsikonmäen jätevedenpuhdistamo 

toimii ympäristöluvan mukaisesti. 

Arvio: Luvan mukainen toiminta. Asiakastyytyväisyyskyselyä ei tehty. Tavoite on 

toteutunut osittain. 

 

*Merkittävin verkostoinvestointi tulee olemaan Olavi Leskisen kadulla ja Pihlajakadulla.  

Arvio: Investoinnit on toteutettu taloussuunnitelman mukaisesti.  

 

*Siirtymä vuodesta 2022 alkaen täysin etäluettaviin vesimittareihin etenee. Siirtymä tapahtuu 

kymmenen vuoden aikana.  

Arvio: Asennukset edenneet suunnitellusti.  
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*Viipperonharjun jatkotutkimukset, joita tullaan jatkamaan koepumppauksin, jotta saadaan 

varmuus pohjavesialueen todellisesta antoisuudesta ja muista vaikutuksista pohjavesialueeseen. 

Arvio: pohjavesitutkimuksia ei päästy aloittamaan myöhäisen lupapäätöksen takia. 

Toiminnalliset tavoitteet ovat toteutuneet osittain.   Osittain toteutunut. Suositellaan 

asiakastyytyväisyyskyselyjä  

 

 

Kysyntä ja laajuustiedot Mittari TP2023 TA 2024 TP2024 Muutos% TP 2023- 

TP2024 

Muutos% TA 2024 –  

TA 2024 

Liikevaihto € / vuosi 2 170 934 2 263 784 2 265 030 4,3 0,1 

Liikevoitto € / vuosi 190 376 141 336 111 504 -41,4 -21,1 

Tulos € / vuosi -122 226 -210 861 -311 556 154,9 47,8 

Verkostoon pumpatun veden määrä 1 000 m3  574 610 573  -0,2 -6,1 

Laskutetun veden määrä 1 000 m3  535 570 525 -1,9 -7,9 

Käyttövesimaksu, henkilöasiakkaat € / m3  1,77 1,82 1,82 2,8 0,0 

Vastaanotettu jätevesimäärä 1 000 m3  635 630 612 -3,6 -2,9 

Jäteveden käyttömaksu, 

henkilöasiakkaat 

€ / m3  3,40 3,50 3,50 2,9 0,0 

Lainat kaupungilta € / vuosi 4 707 430 4 707 430 4 707 430 0,0 0,0 

Takaukset kaupungilta € / vuosi 5 562 500 5 062 500 6 150 000 -10,6 21,5 

 

Suonenojoen Vesi Oy:ssä käynnistetty neuvottelut yhteistyön lisäämiseksi Leppävirran ja Pieksämäen  

kanssa veden laadun ja saatavuuden turvaamiseksi. Veden laatu on ollut hyvä ja riskien kartoitusta  

on tehty pitkällä aikajänteellä. Ei ole ollut ympäristöluvan ylityksiä. 

 

Tarkastuslautakunta kiinnittää huomiota yhtiön tappiolliseen toimintaan ja suureen velkamäärään. 

 

7 STRATEGISTEN TAVOITTEIDEN SEURANTA 

 

Strategisia tavoitteita on asetettu seuraavilla osa-alueilla: 

1. Aktiivinen ja hyvinvoiva suonenjokelainen 

2. Asumisen ja elinympäristön kehittäminen 

3. Savon yrittäjämyönteisin kaupunki 

4. Viestinnän ja toiminnan uudistaminen 

5. Talous 

 

 

1.Hyvinvointikertomustyö on tehty ja aktiivisesti käytössä. Kuntalaisten hyvinvointiin on 

kiinnitetty erityisesti huomiota ennaltaehkäisevässä mielessä. Yhteistyö hyvinvoinnin ja 

vapaa-ajan palveluiden yksiköiden välillä on tiivistynyt ja palvelut kehittyneet palautteen ja 

tarpeen mukaan.  
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2.Tonttitarjontaa ja markkinointia on tehty. Karhukiven teollisuusalueen käyttöönotto JTF-

hankkeen kautta. Ilmastotavoite ja suunnitelmatyö edennyt päätöksentekoon vuodelle 2025. 

Markkinointi ei ole ollut tuloksellista. 

3.Savon yrittäjämyönteisin kunta tavoitetta ei ole saavutettu. Tavoitteena on ollut 

ammattitaitoisen ja osaavan työvoiman turvaaminen ja yritysten kasvumahdollisuuksien 

edistäminen.  Kehittämistä vaatii edelleen oppilaitosyhteistyö. Työllisyysalueen valmistelu- ja 

kehittämistyöryhmään kaupunki on osallistunut aktiivisesti, millä on pyritty vaikuttamaan 

työllisyyspalvelun prosesseihin.  

 Vuoden 2024 aikana yrityksiin jalkautumista on tehty ja toiminta jatkuu vuoden 2025 aikana.  

4. Viestinnän ja toiminnan uudistamista on tehty. Toimintatapojen edelleen kehittämistä ja 

palvelutarveselvitykset toimenpiteineen valmistumassa. Älykkään sopeutumisen ymmärrys 

kesken? Sähköisiä palvelujen käyttöönottoa edistetään, samoin myönteistä mielikuvaa 

markkinoinnissa. Viestintäsuunnitelman laadinta on keskeneräinen. Viestinnän uudistamisessa 

on huomioitava myös ikäihmisten ja vammaisten sekä muuten syrjään jääneiden ääni. 

5.Sitoutuminen on toteutunut tasapainottamisohjelman toimenpiteissä. Uuden kestävän 

kuntatalousohjelman päivitystyö on syytä aloittaa valtuustokauden alussa ja sitoutuminen 

tavoitteisiin vaatii laaja-alaista osallistamista sekä laajaa vaikutusten arviointia. 

 

 

 

8 KÄYTTÖTALOUDEN TOTEUMA 2024          

 

 

 

8.1 Elinvoima- ja hallintopalvelut-yhteensä (sitovuus KV) 

 

Toimintatuottojen toteuma oli 1,42 milj. euroa, talousarvio 1,36 milj. euroa eli tuotot ylittivät 

talousarvion. Toimintakulujen toteuma 8,3 milj. euroa ja talousarvio 8,6 milj. euroa eli 

toimintamenot alittuivat noin 0,4 milj. eurolla.   

Tarkastuslautakunta toteaa, että talouden toteuma on ollut suunnitelman mukainen. 

 

Vaikuttavuustavoitteita oli asetettu suunnitelmakaudella seuraavasti: 

 

1.Markkinointi ja positiivisten mielikuvien vahvistaminen 

 Toteuma 2024 osalta: Tätä on tehty, tulee jatkaa edelleen pitkällä aikajänteellä. 

 

2. Seudullisen yhteistyön tiivistäminen. 

Toteuma 2024 osalta: Seudullista yhteistyötä on kehitetty yhteistyössä SavoGrow 

Oy:n kanssa. Tarkastuslautakunta suosittelee yhteistyön jatkamista. 

 

3. Aktiivinen ja hyvinvoiva suonenjokelainen. 
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Toteuma 2024 osalta: Tähän on paljon panostettu,  HYTE-mittarit on otettu hyvin 

käyttöön.  

 

Tuotantotavoitteet oli asetettu seuraavasti: 

 

1. Osaava ja hyvinvoiva henkilöstö.  

Toteuma 2024 osalta: Henkilöstön koulutuspäivät per osallistuja ovat lisääntyneet ja 

osaamisen ylläpitäminen tapahtuu jatkuvan oppimisen periaatteella. Henkilöstön 

tyytyväisyyskyselyjä ei ole tehty. Tarkastuslautakunta suosittelee, että kyselyt 

tehtäisiin vähintään kerran vuodessa. 

 

2. Digitaaliset palvelut ja ICT. 

Toteuma 2024 osalta: Sähköinen allekirjoitus on otettu käyttöön, tämä säästää aikaa 

ja helpottaa allekirjoitusprosesseja sekä lisää tietoturvaa. Tietoturvallisuuteen tulee 

jatkossakin kiinnittää huomiota.  

 

3. Toimivat henkilöstöä ja esihenkilöitä tukevat sisäiset palvelut. 

Toteuma 2024 osalta: Tarkastuslautakunta on havainnut, että kaupunki on vienyt eteenpäin  

varautumisen ja turvallisuuden prosesseja. 

 

 

8.2. Kasvun ja oppimisen lautakunta / sitovuus valtuusto 

 

 

Taloudelliset tavoitteet eivät ole toteutuneet. 

Tarkastuslautakunta kiinnittää huomioita toimintamenojen ylitykseen (201 582 euroa); 

mahdollisten menojen ylityksistä tulisi hakea lupaa heti tilanne havaittaessa, talousarviokauden 

aikana. Tarkastuslautakunta painottaa erityisen huomion antamista talousarvion seurantaan ja 

valvontaan.  

Koulutuspalveluiden tehtävänä on sekä tuottaa laadukkaita varhaiskasvatuksen, 

perusopetuksen, iltapäivätoiminnan ja lukion palveluita sekä edistää lasten ja nuorten 

aktiivisuutta, hyvinvointia ja osallisuutta. 

Toteuma: Koulutuspalveluissa on hyvinvointia edistetty hyvinvointi- ja tasa-arvo- ja 

yhdenvertaisuuskyselyin sekä koulun ja kerhotoiminnan keinoin. Move! testien tulokset on 

analysoitu ja toimenpide-ehdotukset luotu. Viestintää on toteutettu eri kanavien avulla. 

Vanhempainneuvoston kautta yhteistyötä tiivistetty huoltajien kanssa. 

Tarkastuslautakunta on huomioinut tehdystä työstä aktiivisen ja osallistuvan lapsen 

hyvinvoinnin lisäämiseksi. 
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8.2.1 Varhaiskasvatuksen palvelualue 

 

Vaikuttavuustavoitteet varhaiskasvatuksen palvelualueella ovat: 

Aktiivisen ja osallistuvan lapsen hyvinvoinnin lisääminen. 

Lapsen tunnetaitojen kehittäminen ja tasa-arvoisuuden edistäminen. 

Varhaiskasvatuksen toiminnan näkyväksi tekeminen erilaisin viestintäkeinoin. 

 

Liikuntaa edistävää kulttuuria on vahvistettu. Tasa-arvoisuuden ja yhdenvertaisuuden 

koulutuksia toteutettu. Varhaiskasvatus on tiedotettu ajantasaisesti huoltajia ja viestien 

sisältöön on kiinnitetty huomioita. Varhaiskasvatuksen uusien tilojen suunnittelulle on luotu 

näkyvyyttä. 

 

Valkeisen päiväkoti suljettiin 2024.   Käytössä ovat Kopolan ja Iisveden päiväkodit.  

Tarkastuslautakunta pitää hyvänä, että lapset ovat jakautuneet päiväkoteihin vanhempien 

toiveita kuunnellen.  

 

Varhaiskasvatuksen piirissä olevien lasten lukumäärä on vähentynyt 28 lapsella (TP 2023) -> 

TP (2024) 218 lasta. Esiopetustuntien tuntimäärä on kasvanut (TA 2023 -> 3500) TP 4500. 

Varhaiskasvatuksen netto menot / lapsi ovat kasvaneet 11,0 %:ia.  

 

Tarkastuslautakunta toivoo, että hyvinvoinnin edistämisen vuosiraportin tulokset 

huomioidaan jo varhaiskasvatusvaiheessa. Ennakointi on haasteellista, kun 

hyvinvointiraportin tulokset saadaan parin vuoden viiveellä. Seurataan hyvinvoinnin 

edistämisen vuosiraporttia ja toimitaan tämän pohjalta ennakoivasti.   

 

 

8.2.2. Perusopetuksen palvelualue 

 

Tarkastuslautakunta kiinnittää huomioita toimintamenojen ylitykseen (59 383 euroa). 

Palveluverkkoselvitykseen perustuvaa palvelurakenteen tarkastelua ja toimintojen sopeuttamista  

on syytä tarkastella kriittisesti. 

 

Vaikuttavuustavoitteet ovat olleet 

-Aktiivisen ja osallistuvan nuoren hyvinvoinnin lisääminen ja kiusaamisen vähentäminen 

-Lasten tunnetaitojen kehittäminen 

-Kodin ja koulun välisen viestinnän lisääminen 
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Luokkien 5–6 siirtäminen yhtenäiskoululle on ollut uusi tilanne ja siitä on nyt kokemuksia. 

Tarkastuslautakunta pyytää ottamaan näistä kokemuksista pohjaa uusille suunnitelmille. 

Ajatuksena toimia ennakoivasti.  

 

8.2.3. Lukio-opetuksen palvelualue 

 

Vaikuttavuustavoitteet ovat olleet: 

-Aktiivisen ja osallistuvan nuoren hyvinvoinnin lisääminen ja lukio-opintojen läpäiseminen. 

-Suonenjokelaisen nuoren hakeutuminen omaan lukioon. Jokainen oppivelvollinen saa jatko-

opiskelupaikan toiselta asteelta. 

Lukiotoiminnan näkyväksi tekeminen ja markkinointi. 

Suonenjokelaisia hakeutui kiitettävästi lukioon keväällä 2024, mikä on hyvä asia. 

Markkinointia tulee kehittää jatkuvasti, jotta lukio säilyy elinvoimaisena jatkossakin.  

Lukio-opiskelijoiden keskeyttämisprosentti on noussut 3,7 % -> 6,5 % (2024). Opiskelijoiden 

lukumäärä on 110 (31.12.2024). Keskeyttäneiden määrää tulee seurata ja reagoida.  

TUVA-opetus on näyttänyt tarpeellisuutensa. 

Tarkastuslautakunnan näkemyksen mukaan TUVA- opetusta tulee jatkaa, koska tämä 

ennaltaehkäisee syrjäytymistä.  
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8.3 Tekniset palvelut/ sitovuus valtuusto 

 

Tekniset palvelut kehittävät asukkaille ja elinkeinoelämälle toimivan, turvallisen, viihtyisän ja 

ekologisesti kestävän ympäristön ja yhdyskuntarakenteen 

- järjestämällä tarvittavat tontit ja muut alueet 

- rakentamalla ja ylläpitämällä katuja, puistoja, ulkoliikuntapaikkoja ja muita yleisiä alueita 

- huolehtimalla jätehuollosta jätelautakunnan kautta 

- järjestämällä tarvittavat toimitilat 
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Toimintatuotot toteutuivat liki 262 000 eroa talousarviota parempina, mutta toimintakulut 

ylittyivät liki 61 000 euroa 

 

Toimielimeen nähden sitovat toiminnalliset tavoitteet suunnitelmakaudelle 

 

 

 

 Seuranta-arvo / Mittari Toimenpiteet / Toteuma Tp-2024 

Vaikuttavuustavoitteet: 

Seurataan tarkistettujen  

palvelutasojen  

vaikutuksia esim. turvallisuuteen 

 ja viihtyvyyteen. 

Osallistetaan kuntalaisia/  

kerätään  

tietoa palvelutasotarpei 

siin liittyvistä  

palautteista toteutunut / ei  

toteutunut 

Kuntalaisia ei ole aktiivisesti  

osallistettu.  

Palaute vikailmoitusten  

kautta. 

Kuntatekniikan työohjelmaa ja  

investointiohjelmaa päivitetty  

useamman kerran. 

Esteettömyyden huomioiminen  

kaikessa toiminnassa ja 

kehittämisessä 

Nostetaan esteettömyys 

asiat  

näkyviksi. 

Esteettömyys- 

kävely, inva-pysäköinnin  

valvonnassa, pysäköinnin 

kehittämisestä saatu run 

saasti palautetta.  

Asiakaslähtöisyyttä kehitetään,  

palautteiden ja  

kehittämisideoiden eteneminen  

näkyvämmäksi. 

Palautejärjestelmän kehit 

täminen 

Digitalisaation hyödyntä 

minen 

Kaupunkitasoinen kotisivu 

 ja some  

tiedottaminen aktiivisem 

paa,  

asiakaskyselyä. 

Tuotantotavoitteet:   

Edistetään vetovoimaa yrittäjien 

 ja 

asukkaiden suuntaan 

Yritysten laajentumis- ja  

sijoittumis- 

edellytyksiä parannettu.  

Asuntotuotanto 

valmius parantunut 

Toimitilojen muokkaus,  

saneeraus asiakastarpeisiin. 

Toimenpiteet Säästötorilla  

ja Sairaalapolulla.  

Karhukiven Bioterminaali 

tontti suunniteltu 

ja rakennusurakka kilpailu 

tettu. 

Infraa kunnostettu Lintikon 

katu,  

Olavi Leskisen katu, Pihlaja 

katu,  

Tervontie. Yrittäjävuoropuhe 

lut. Keväällä käyty Futurialla 

SavoGrown johdolla. 
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Infraa on kehitetty sekä peruskunnostettu. Tarpeettomista kiinteistöistä pyritään pääsemään 

eroon.  

Tarkastuslautakunta huomioi, että tarpeetonta kiinteistömassaa tulee tarkastella ekologisesti 

joko uusiokäyttämällä tai purkamalla.   

 

Pysäköinninvalvonnasta on saatu runsaasti palautettu ja pysäköinninvalvontaa on kehitetty 

palautteen pohjalta. 

Sote-kiinteistöjen osalta saneerausten eteneminen on viivästynyt. Kiinteistöjen yhtiöittämistä 

selvitetään. Yhtiöittäminen on vielä kesken.  

Tarkastuslautakunta pyytää huomioimaan, että yhtiöittäminen tehdään saadun parhaan tiedon 

perusteella. 

Tarkastuslautakunta kehottaa kiinnittämään huomiota talousarvion seurantaan ja valvontaan 

talousarviovuoden aikana. Tarkastuslautakunta on havainnut toimintakulujen ylitystä edelleen 

vuoden 2024 aikana. 

 

Esteettömyys huomioitu suunnittelussa. 

 

 

 

8.3.1 Maankäytön ja suunnittelun palvelualue/tekninen lautakunta 
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Tarkastuslautakunta pitää hyvänä, että tonttimarkkinointia tehostettaisiin. Tarkastuslautakunta 

pyytää käyttämään kaikkia nykyaikaisia markkinointikeinoja. Markkinoinnin tulee olla 

jatkuvaa ja toistuvaa. Kaupungin kehittymisen kannalta tulisi maankäytön suunnittelun olla 

etupainotteista. 

 

 

 

8.3.2  Kiinteistöjen palvelualue/tekninen lautakunta 

 

 

 

 

 

 

 

Seuranta-arvo / Mittari  
Toimenpiteet / Toteuma Tp-2024 

Vaikuttavuustavoitteet: 

Asuinrakentamisen lisääminen ja yritysten  

toimintaedellytysten parantaminen  

maankäytön keinoin. Luodaan 

mahdollisuus eri asumisvaihtoehtoihin 

monipuolisella tonttitarjonnalla. 

Rakentamisen määrä. Tonttien vuokraus 

ja myynti. Muuttoliike. 

Työpaikkojen määrä 

Asemakaavojen eteneminen ja 

hyväksyminen. Mainonta 

Onnelanranta, Jauhojärven  

tontit. 

 

Tonttimarkkinointi Google  

Ads hakusanamainonnalla ja 

natiiviartikkelille. 

Mainokset Pohjois-Savo,  

Keski-Suomi ja 

pääkaupunkiseutu. 

Tavoite ei toteutunut:  

Tonttien menekkiin ei vai 

kutusta. 

Tuotantotavoitteet:   

Saadaan Onnelanrannan alueelle riittävästi 

tonttivarauksia. Kunnallistekniikan  

rakentamisen aloitus vuonna 2025. 

Kiinnostus ja yhteyden 

otot 

Mainonta jatkuu osana  

kaupungin markkinointia. 

Ei toteutunut. 

Vaikuttavuustavoitteet:                             Seuranta-arvo/mittari            Toimenpiteet/toteutuma-24 

Kaupungin kiinteistöjen määrä ja  

laatu 

vastaa käyttäjien tarpeita. 

Selvitetään tehostetun palveluasumisen ja 

terveyskeskuksen tulevaisuuden  

kokonaistarpeet 

Tarveselvitysten määrä Kiinteistöstrategia tehty ja  

PTS- 

suunnitelmat (kirjasto, palo 

asema, 

Väinölä, yläkoulu ja 

Futurian päärakennus 

Muutos- ja kehittämisaloit 

teet 

tutkitaan ripeästi 

Sisäilmaongelmat selvite 

tään 

ja tehdään rakenteelliset  

korjaukset 

Tilojen turvallisen käytön tehostaminen 

ja saavutettavuuden parantaminen 

Asiakaslähtöiset digitaaliset 

palvelut, palautteiden  

lukumäärä 

Laajennetaan palautekanavia 

Opastettu Eners-järjestelmän  

käyttö 
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Tarkastuslautakunta pitää hyvänä, että kiinteistöjen yhtiöittämisselvitys hyvinvointialuetta 

varten on aloitettu. Nopeasta toiminnasta esimerkkinä Raviradankadun kiinteistön nopea 

myynti. Suositellaan määriteltäväksi mittareihin/tavoitteisiin realistinen tavoitetaso, näin tulos 

olisi helpompi arvioida. 

 

 

 

8.3.3  Kunnallistekniikan palvelualue/tekninen lautakunta 

 

 

 

Tarkastuslautakunta on havainnut, että ulkoliikuntapaikat ovat edelleen hyvässä kunnossa ja 

ahkerassa käytössä. Liikkuminen on parasta ennaltaehkäisevää toimintaa hyvinvoinnin 

edistämiseksi. Leikkikenttien kuntoa on kartoitettu, joissakin leikkipuistoissa ei ole ollut 

vuoden 2024 aikana talvikunnossapitoa. Karttulantien ja Nahkurikujan välinen 

jalkakäytävä/polkupyöräväylä sekä meluvalli valmistuivat nopeasti.  

 

 

 

 

 

 Peruskorjaushankkeet ei ole  

toteutunut 

Tuotantotavoitteet:   

Kiinteistöjen vähentäminen ja 

käytön tehostaminen 

Muutos edennyt/ ei ole Futurian päärakennukset  

käyttötarkoituksen selvittäminen.  

Ravintolayrittäjän löytäminen: ei 

ei ole toteutunut 

Futurian E_F-talon purkamisen 

kaukolämpö- ja vesijohto 

muutokset 

Rakennusta myyty, ostaja  

vetäytyi. Uimahalli purettu 

Pankkilaa ja Yrittäjäkatua on 

myyty huutokaupan kautta.  

Raviradankatu myyty 

Kiinteistöjen yhtiöittämis- 

selvitys; 

BDO, tekniset palvelut ja  

hallinto 

Toimeenpano v. 2025 
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Leikkipuistoalueita on tarkasteltu turvallisuuden näkökulmasta 

 

Uusi latukone on saanut kiitosta 
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9 TULOSLASKELMAOSAN TOTEUTUMINEN 

 

 

Valtuuston nähden sitovia tavoitteita ovat:  

Verotulot (B) 

Valtionosuudet (B) 

 

Korkotulot Muut rahoitustuotot (B)  

Korkomenot Muut rahoitusmenot (B)   

Verotulot ylittyivät 1 040 408 eurolla talousarvioon nähden, joka on merkittävästi ennakoitua 

enemmän. Valtionosuudet ylittyivät myös 293 839 eurolla. Korkotuotot ylittyivät 29 348 

eurolla, muut rahoitustuotot ylittyivät 290 723 euroa ja korkokulut alittuivat 70 278 euroa. 

Tilikauden ylijäämä oli 2 127 849 euroa, yli 2 000 000 euroa alkuperäistä talousarviota 

suurempi.  Kaupungin kehittymisen kannalta tulisi maankäytön suunnittelun olla 

etupainotteista.  

Tuloslaskelman sitovat tavoitteet toteutuivat muutoin, paitsi koromenot ylittyivät 208 teur, 

johtuen pelastuslaitoksen pakollisesta varauksesta viivästyskorkoihin. Tarkastuslautakunta 

kiittää ennakoivasta taloudenhoidosta, korkokaton ansiosta korkomenojen kehitys pysyi 

hallinnassa. 

 

 

 

10 RAHOITUSOSAN TOTEUTUMINEN.    

 

Sitovat erät Antolainauksen muutokset 

• Antolainauksen lisäykset 

• Antolainauksen vähennykset Lainakannan 

muutokset 

• Pitkäaikaisten lainojen lisäys 

• Pitkäaikaisten lainojen vähennys 

• Lyhytaikaisten lainojen muutos 

 

• Oman pääoman muutokset 
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Lainamäärä per asukas on vähentynyt viime vuosina kaupungin osalta. 

Lainakanta 31.12.2024 / asukas ollut 2026 € (konsernilainat/ asukas 4694 €) 

Lainakanta 31.12.2023/ asukas ollut 2378 € (konsernilainat/ asukas 5044 €) 

Lainakanta 31.12.2022/ asukas ollut 3039 € (konsernilainat/ asukas 8553 €) 

 

 

 

11 YHTEENVETO MÄÄRÄRAHOJEN JA TULOARVIOIDEN TOTEUTUMISESTA 
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Vertailutietona Suonenjoen taloudellinen tilanne suhteessa muihin Pohjois-Savon kuntiin. 

 

 

 

 

12 HYVINVOINTI  

 

 

 

Tarkastuslautakunnan raportti hyvinvoinnin edistämisen tavoitteiden toteutumisesta ja 

suositukset 

Suonenjoen kaupunki on toteuttanut laaja-alaisen hyvinvointistrategian vuosille 2021–2025, jonka 

tavoitteena on vahvistaa osallisuutta, ehkäistä yksinäisyyttä, edistää lasten, nuorten, työikäisten ja 

ikäihmisten hyvinvointia sekä vahvistaa hyvinvoinnin rakenteita ja palveluita. Vuoden 2023 jälkeen 

tapahtuneiden sosiaali- ja terveyspalveluiden siirtymien vuoksi arvio on tehty mahdollisimman 

kattavasti, ja se osoittaa, että suurimmat tavoitteet ovat edistyneet suunnitellusti. 

Toteutuneen kehityksen pääpiirteet 
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1. Toimintaympäristö ja turvallisuus 

• Väestön ikääntyminen on kiihtynyt, mutta huoltosuhteen ja työllisyysasteen indikaattorit ovat 

parantuneet tai pysyneet hyvällä tasolla. 

• Ympäristöhaitoissa, kuten pienhiukkaspäästöissä, tapahtunut selkeä vähentyminen. 

• Rikokset ja liikenneonnettomuudet ovat vähentyneet. 

• Liikunnan edistäminen on saavuttanut korkean tason, resurssit liikuntatoimintaan ovat 

lisääntyneet. 

2. Lasten ja nuorten hyvinvointi 

• Osallistumisen ja vaikutusmahdollisuuksien kokemukset ovat parantuneet. 

• Koulukiusaaminen ja poissaolot ovat vähentyneet, mutta kiusaamisen kokemukset edelleen 

lisääntyneet nuorten ryhmissä. 

• Terveelliset elämäntavat ja liikunta ovat lisääntyneet, vaikka ylipaino ja liikunnan 

vähentyminen nuorilla ovat edelleen haasteita. 

• Päihteiden käyttö ja päihteettömyys ovat parantuneet, mutta nuorten sähkötupakkakäyttö ja 

päihteiden kokeilut lisääntyvät edelleen. 

3. Nuoret ja nuoret aikuiset 

• Vaikutusmahdollisuudet koulutuksessa ovat kehittyneet. 

• Syrjäytymisriskissä olevien määrä on pysynyt korkeana, ja päihteiden käyttö lisääntynyt. 

• Ahdistuneisuus ja mielenterveysongelmat ovat lisääntyneet, mikä vaatii lisää 

ennaltaehkäisevää tukea. 

4. Työikäiset 

• Hyvinvointi-indeksi on parantunut, mutta mielenterveyden ongelmat ja sairauslomat ovat 

edelleen haasteellisia. 

• Työllisyys on säilynyt hyvänä, ja rakenteellinen työttömyys on vähentynyt. 

5. Ikäihmiset 

• Elämänlaatu ja päivittäisen pärjäämisen kokemus ovat parantuneet. 

• Kaatumisiin ja hoitojaksoihin liittyvät tilastot ovat kuitenkin huolestuttavia, ja ikääntyneiden 

turvallisuuteen kiinnitetään huomiota. 

• Yhteisöllisen asumisen ja muistisairauksien hoidon kehittäminen etenee suunnitellusti. 

Kehittämisen kohteet 2025–2029 Vaikka tavoitteet ovat edistyneet, tunnistetaan edelleen seuraavat 

painopistealueet: 

• Ikääntymisen ja nuorten tilanteen huomioiminen erityisesti 16–29-vuotiaiden osalta. 

• Osallisuuden ja vaikuttamismahdollisuuksien lisääminen, erityisesti nuorten ja työikäisten 

keskuudessa. 
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• Lasten ja nuorten yksinäisyyden ehkäisy sekä koulukiusaamisen ja päihteiden käytön 

vähentäminen. 

• Terveellisten elämäntapojen, liikunnan ja ravitsemuksen edistäminen. 

• Väkivallan, onnettomuuksien ja tapaturmien ehkäisy. 

• Hyvinvoinnin rakenteiden, kuten HYTE-resurssien ja osallisuussuunnitelmien, 

vahvistaminen ja niiden tehokas hyödyntäminen. 

Suositukset hyvinvoinnin lisäämiseksi 

1. Osallisuuden ja vaikuttamismahdollisuuksien vahvistaminen 

• Lisätään nuorten ja eri väestöryhmien osallistumista päätöksentekoon. 

• Kehitetään nuorisovaltuuston toimintaa ja lisätään jäsenten määrää. 

• Hyödynnetään digitaalisten palveluiden osallistamismahdollisuuksia entistä enemmän. 

2. Ennaltaehkäisevän työn ja varhaisen tuen tehostaminen 

• Laajennetaan koulupohjaista päihde- ja mielenterveystyötä. 

• Vahvistetaan perheiden, koulujen ja järjestöjen yhteistyötä nuorten hyvinvoinnin tukemiseksi. 

• Lisätään tietoisuutta mielenterveydestä ja päihteiden vaaroista. 

3. Terveellisten elämäntapojen edistäminen 

• Panostetaan liikuntamahdollisuuksiin, kuten liikuntavälineisiin ja liikuntatapahtumiin. 

• Lisätään ravitsemustietoisuutta ja terveellisten ruokailutottumusten tukemista 

kouluruokailussa. 

• Kehitetään liikunta- ja harrastustoimintaa erityisesti nuorten ja ikäihmisten tarpeisiin. 

4. Väkivallan, kiusaamisen ja onnettomuuksien ehkäisy 

• Vahvistetaan koulujen turva- ja kiusaamisen ehkäisyn toimintamalleja. 

• Järjestetään ennaltaehkäiseviä koulutuksia ja tietoiskuja. 

• Edistetään turvallisuutta liikenteessä ja kotona erityisesti ikäihmisten ja nuorten keskuudessa. 

5. Hyvinvoinnin rakenteiden vahvistaminen ja koordinointi 

• Jatketaan ja tehostetaan HYTE-, EVA- ja osallisuussuunnitelmien käyttöönottoa. 

• Lisätään tiedon keruuta ja vaikuttavuuden arviointia. 

• Varmistetaan resurssien riittävyys ja henkilöstön osaaminen hyvinvoinnin monialaisessa 

työssä. 

Yhteenveto  

Suonenjoen hyvinvointistrategian toteutuminen on ollut myönteistä, ja tavoitteet ovat osittain 

saavuttaneet odotukset. Keskeistä on jatkaa ennaltaehkäisevän työn vahvistamista, osallisuuden 
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lisäämistä ja erityisesti nuorten ja ikääntyneiden hyvinvoinnin tukemista. Suositellaan monitahoista 

yhteistyötä, resurssien kohdentamista ja seurantaa, jotta hyvinvoinnin edistäminen jatkuu tavoitteiden 

mukaisesti vuosina 2025–2029. 

 

 

 

13 YHTEENVETO LAUTAKUNNAN JÄSENTEN ARVIOINNISTA 

 

Kaupunginvaltuusto 

Suonenjoen kaupunginvaltuusto on kokoontunut vuoden 2024 aikana 6 kertaa. Varajäseniä on 

käytetty joka kokouksessa. Varajäseniä on ollut hyvin käytettävissä, vain yhdestä kokouksesta 

puuttui varajäsen varsinaisen jäsenen oltua estyneenä. 

Vuoden ensimmäisessä kokouksessa käsiteltiin Avin vastaus kuntakanteluun ja Avi on 

todennut, että ei ole syytä epäillä asiassa toimitun vastoin lakia. Samoin kesäkuun kokouksessa 

käsiteltiin Avin päätös kanteluun, jossa Avi totesi ettei saadun selvityksen perusteella ole voinut 

todeta Suonenjoen kaupungin lainvastaista menettelyä tai velvollisuuden täyttämättä jättämistä. 

Kuntalaisaloitteita on vuoden aikana tullut 3 kappaletta koskien Suonenjoen koulujen 

lakkauttamista ja yhdistämistä sekä Iisveden ja Lempyyn koulun 5.-6. luokkalaisten siirtoa 

Yhtenäiskoululle. Aloitteet eivät johtaneet uusiin päätöksiin. 

Valtuustoaloitteita on tullut 12 kappaletta. Yhteen v. 2023 tulleeseen valtuustoryhmän 

aloitteeseen on tehty vastine, jossa ehdotettiin muutosta Iisveden päiväkodin loma-aikojen 

henkilöstön siirtoon Iisvesi-Kopola. 

Tärkeinä asioina käsiteltiin mm. Hyvinvoinnin vuosiraportti vuodelta 2023, jossa mm. todettiin, 

että tehdyt toimenpiteet hyvinvoinnin edistämiseksi ovat olleet vaikuttavia ja niitä kannattaa 

jatkaa. 

V. 2023 tietotilinpäätöksessä huomioitiin tärkeänä asiana huijausviestien määrän pysyminen 

korkealla ja henkilökunnalta tarvitaan edelleen erityistä tarkkaavaisuutta näiden 

tunnistamiseen. 

v. 2023 henkilöstökertomuksesta nousi, että henkilöstö on osaavaa ja työstään innostunut sekä 

merkittäviä muutoksia on tapahtunut terveysperusteisten poissaolojen määrässä. 

Merkittävä muutos myös tapahtui, kun otettiin käyttöön pöytäkirjojen sähköinen allekirjoitus. 

4 opettajan virkaa on lakkautettu kesäkuun kokouksessa. 

Suonenjoen Vesi Oy:n ja Kiinteistö Oy Suonenjoen Vuokratalojen omavelkaisen takauksen 

myöntäminen lainojen uudelleen järjestelyä varten haettavalle lainalle. Tavoitteina näillä 

toimenpiteillä on ollut saada rahoituskuluja alenemaan. Vuokratalojen osalta asiaa on käsitelty 
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vielä kaksi kertaa loppuvuoden kokouksissa. Kaupunki on myöntänyt pääomalainaa 

Suonenjoen Vuokrataloille. 

Vuoden aikana käsiteltiin myös kahden valtuutetun eroa eri luottamustehtävistä ja valittiin 

uudet jäsenet heidän tilalleen. 

Tuloveroprosentti pidettiin ennallaan, jotta tulevaa vetovoimaisuutta ja kuntaan muuttoa 

saadaan houkuttelevaksi. 

 

Kaupunginhallitus 

Kaupunginhallitus on kokoontunut vuonna 2024 18 kertaa. Kokoukset ovat olleet laillisesti 

koolle kutsuttuja ja päätösvaltaisia. Jäsenillä ja varajäsenillä on ollut mahdollisuus osallistua 

kokouksiin etäyhteyksillä.  

Suonenjoen kaupunginhallituksen toiminta on kokonaisuutena tarkastelujaksolla ollut 

asianmukaista ja laillista.  

Suonenjoen kaupungin strategia vuosille 2018 – 2025 painopisteinä on aktiivinen ja hyvinvoiva 

Suonenjokelainen, asumisen ja elinympäristön kehittäminen, Savon yrittäjämyönteisin 

kaupunki sekä viestinnän ja toiminnan uudistaminen.  

Tätä tavoitetta kaupunginhallitus on kaudella 2024 edistänyt päätöksenteollaan.  

Oleellisimpia kaupunginhallituksen päätöksiä vuodelta 2024: 

– Elinvoima- ja hallintopalveluiden käyttötaloussuunnitelman hyväksyminen vuodelle 2024  

– kaupunginhallitus päätti valita kaupungin henkilöstön mielenhyvinvoinnin palveluiden 

palveluntuottajaksi Siria Koulutus ja kehittämiskeskus Oy:n 1.3.2024 alkaen toistaiseksi  

– Hyvinvoinnin ja vapaa-ajan päällikön viran perustaminen  

–Kaupunginhallitus päättää aloittaa Suonenjoki 2040-visiotyöskentelyn  

– Kaupunginhallitus päätti myöntää avustuksia kylätoimikunnille, kulttuuriin, nuorisotyöhön, 

liikuntaan sekä kansalaistoimintaan  

– Kaupunginhallitus nimesi Suonenjoen kaupungin edustajaksi Savon Energiaholding Oy:n 

nimitysvaliokuntaan Mikko Suihkosen  

– Kaupunginhallitus päätti käynnistää yhteistoimintaneuvottelut koskien varhaiskasvatuksen 

palvelualueen toiminnan uudelleen järjestelemistä.  

– Kaupunginhallitus päätti hyväksyä Suonenjoen kaupungin ja Kiinteistö Oy Suonenjoen 

Vuokratalojen välisen tukipalvelusopimuksen.  
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– Kaupunginhallitus päätti esittää edelleen kaupunginvaltuustolle seuraavien yhtenäiskoulun ja 

lukion virkojen lakkautusta: päätoiminen kotitalouden opettaja, liikunnan lehtori, S2 lehtori ja 

Ruotsin kielen lehtori 

– Kaupunginhallitus esitti kaupunginvaltuustolle, että kaupunginvaltuusto määrittää vuoden 

2025 tuloveroprosentiksi 9,10.  

– Kaupunginhallitus osaltaan hyväksyi Suonenjoen kaupungin kotoutumisohjelman ja saattoi 

sen edelleen valtuustolle tiedoksi.  

– Kaupunginhallitus päätti hyväksyä Karhukiven bioterminaali hankkeen hankesuunnitelman 

asiakirjat kokonaisuudessaan.  

– Kaupunginhallitus päätti kiinteistöpalvelujen esityksen mukaisesti laittaa Valkeisenmäen 

päiväkodin rakennukset ja niiden maapohjat julkiseen myyntiin.  

 

Kasvun ja oppimisen lautakunta 

Kasvun ja oppimisen lautakunnan esittelijänä on toiminut kasvun ja oppimisen johtaja Anne 

Lahtivirta. 

Lautakunnan kokouksissa on ollut kuultava mm. Mikko Perttinä lukion rehtori, Susanna 

Kaasinen varhaiskasvatusjohtaja, Harri Korkalainen Sitowise, Pia Nissinen 

hankekoordinaattori ja Kimmo Honkanen yhtenäiskoulun rehtori. 

Suonenjoen asukasmäärä on ollut v. 2024 6633 henkilöä. vähennystä ed. vuoteen 75 henkilöä.  

Koulutoimessa on työskennellyt v. 2024 122 vakinaista ja 48 määräaikaista henkilöä. Vuoden 

aikana syntyi 30 lasta. Peruskoulussa opiskeli 403 oppilasta. Varhaiskasvatuksessa 218 lasta.  

Opettajan viroissa työskenteli 61 henkilöä. 5-6 luokkien siirryttyä Yhtenäiskouluun henkilöstö 

väheni 4. TUVA-opetuksessa oli 10 oppilasta. Yhteishaussa lukioon haki 95 opiskelijaa, joista 

ensisijaisesti lukioon haki 42 opiskelijaa., joista ETA-alueen ulkopuolelta 8 hakijaa. 

Kansainvälisiä opiskelijoita oli 24 ( Kiina 3, Myanmar 12, Vietnam 5, Ukraina 2, Venäjä 1 ja 

Belgia 1. Lukiossa opiskeli 95 oppilasta.  

 

Arvioinnin havaintoja v. 2024: 

- Erityishenkilökunnan (ero, koulupsykologi, kuraattori) palveluiden saaminen haasteellista, 

tehostettava hyvinvointialueen kanssa. 

- Kansainvälisten opiskelijoiden määrää lisättävä lukiossa. Kielitaito? Toteutunut. 

- Varhaiskasvatuksessa huomioitava ja järjestettävä opetusta erityistä tukea tarvitseville 

lapsille. 

- Oppilashuollossa tehostettava moniammatillista yhteistyötä. 
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- Aleneva oppilasmäärä sekä erityistuen tarve lisääntyy. Haasteellista. 

- Pisan tulokset ja kestävän kuntatalouden pitkäntähtäimen suunnitelmassa kiinnitettävä 

huomiota lapsiin ja nuorisoon (alenevat Pisa-tulokset ja 30 kunnassa opettaja käy opettamassa 

oppilaan kotona? 

- Yhtenäiskouluun 5–6 luokkien siirto. Toteutunut. 

- Kodin ja koulun välinen viestintä. Toteutunut. 

- Lukioon oppilaaksi hakeutuminen. Toteutunut. 

- Oppimisen tukea tulee tehostaa kaikilla kouluasteilla. Varhainen ja oikea-aikainen tukeminen. 

- Vanhempien luottamus ja usko kasvatukseen ja opetukseen on peruskoulussa laskenut 70 

%:sta 42 %:iin valtakunnallisesti. 

- Sammalselän ja Lempyyn koulujen oppilaiden siirto Yhtenäiskouluun tulee olemaan 

haasteellista. Moniammatillista yhteistyötä tehostettava. 

- Opetushenkilökunnan väheneminen varhaiskasvatuksessa ja perusopetuksessa lisää 

oppilasryhmien luokkakokoja. Haasteellista. 

 

Tekninen lautakunta 

Tekninen lautakunta on yhdessätoista pitämässään kokouksessa käsitellyt mm. seuraavia asioita; 

Kuntatekniikan päällikön eläkkeelle jäänti aiheutti seuraajan valinnassa ongelmia ensimmäisen 

valinnan epäonnistuttua, loppuvuotta kohti asia saatiin ratkaistua. 

Sote- ja pelastustoimen kiinteistöt ovat vuokrattuina hyvinvointialueelle mahdollisesti vuoden  

2025 loppuun, sen jälkeen vuokraus voinee tapahtua vain yhtiöiltä. 

Kustannussyistä on tehty tärkeä selvitys toiminnallisesta ja vaihtoehtoisesta palvelutuotannosta 

oman kaluston osalta. Ulkopuolisen kaluston käytöstä on pyydetty tarjoukset. Palvelutarpeiden, 

toimintojen ja prosessien tehokkuuteen on kiinnitetty aikaisempaa paremmin huomiota. 

Merkittäviä hankkeita on toteutettu ja monia on työn alla. Yhtenäiskoulun katto on saneerattu, 

katuja on kunnostettu. Bioterminaali hanketta voidaan jatkaa EU:lta saadun tuen turvin. 

 

Henkilöstöjaos 

Henkilöstöjaosto on kokoontunut vuoden 2024 aikana neljä kertaa. Varajäsentä on käytetty 

kerran ja kaksi kertaa  on varsinainen jäsen ollut poissa eikä varajäsentä ole käytetty. 

Kokouksissa käsiteltiin useita henkilöstöhallintaan liittyviä asioita. 
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Paikalliset sopimukset ja vuosiloman siirtoon liittyen neuvoteltu sopimus vuosiloman 

keskeyttämisen korvauksista hyväksyttiin. Lisäksi hyväksyttiin paikallinen sopimus, joka koski 

työntekijöiden ja viranhaltijoiden työaikoja sekä kokouskorvauksia työtehtävien suorittamisen 

yhteydessä. Työolosuhdelisän siirtäminen osaksi tuntipalkkaa hyväksyttiin. Kaupunginjohtaja 

ja hallintojohtaja saivat valtuuden allekirjoittaa tämän sopimuksen. 

Tehtävien perustamisasioista hyväksyttiin useita opettajatehtäviä, kuten liikunnan, 

terveystiedon ja kotitalouden opettajien tehtävät, sekä S2-opettajan tehtävä. Harkinnanvaraisen 

henkilökohtaisen lisän jakaminen 1.1.2024 lukien hyväksyttiin. 

Kirjastovirkailijan toimi lakkautettiin, ja uusi pedagogisen informaatikon toimi perustettiin 

1.7.2024 lukien. 

Lukuvuoden 2024–2025 opetushenkilöstön TVA-vaativuustekijät ja niiden mukaiset 

korvaukset hyväksyttiin. ICT-erityisasiantuntijan tehtävänkuva ja palkka vahvistettiin samalla, 

ja ICT-tuki-tehtävä päätettiin lakkauttaa. 

Lisäksi hyväksyttiin henkilöstö- ja koulutussuunnitelma vuodelle 2025. Tämä suunnitelma 

sisältää myös täyttöluvat määräaikaisille tehtäville. Henkilöstöpäällikön tehtävänkuvan muutos 

hyväksyttiin ja palkka säilytetään ennallaan. Hyvinvoinnin ja vapaa-ajan päällikön 

tehtävänkuva muuttuu myös, ja hänen palkkansa nousee 1.1.2025 alkaen. 

Yhteenvetona voidaan todeta, että kaikki kokouksissa esitetyt ehdotukset hyväksyttiin. Vuoden 

2024 aikana toteutettiin useita henkilöstöön liittyviä muutoksia, kuten tehtävien perustamista ja 

lakkauttamista sekä palkkojen tarkistamista. 

Henkilöstösuunnitelma on erityisen tärkeä, kun henkilöstöbudjetti on pieni. Hyvillä 

suunnitelmilla ja päätöksillä varmistetaan, että jokaiselle työntekijälle määritellään selkeät 

roolit ja vastuut. Hyvin laadittu suunnitelma mahdollistaa organisaatiota saavuttamaan 

tavoitteensa kustannustehokkaasti. Henkilöstöjaosto voi myös omassa roolissaan tukea 

kaupungin henkilöstön hyvinvoinnin ja työssäjaksamisen seurantaa. 

 

 

14 YHTEENVETO JA LAUTAKUNNAN KYSYMYKSET 

KAUPUNGINHALLITUKSELLE 

 

 

TARKASTUSLAUTAKUNNAN KYSYMYKSET KAUPUNGINHALLITUKSELLE 

1. Miten kaupunginhallitus ja lautakunnat arvioivat strategisten tavoitteiden 

toteutumista strategiakaudella 2018-2025? Missä tavoitteissa ei onnistuttu ja 

mitkä olivat keskeiset syyt? 

2. Miten kaupunginhallitus arvioi yhteistyötä muiden kuntien, 

sidosryhmäyksiköiden ja hyvinvointialueen kanssa? Onko yhteistyö tuottanut 

toivottuja hyötyjä ja miten se näkyy kuntalaisten palveluissa? 
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Tarkastuslautakunnan jäsenet: Pirjo Backman, Tero Turpeinen, Marika Paananen,  

Samppa Siikavirta (Arja Weiden varahenkilö) ja Veijo Koljonen  

 

Suonenjoella 27.  toukokuuta 2025 

 

 

Puheenjohtaja                                     Pirjo Backman 

 

Varapuheenjohtaja                              Marika Paananen 

 

Jäsen                                                   Tero Turpeinen 

 

Jäsen                                                   Veijo Koljonen 

 

Varajäsen                  Samppa Siikavirta 
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Kuvia Suonenjoen tarjoamista palveluista 

 

Kirjasto on tärkeä palvelu. Kirjaston kävijämäärä on ollut vuoden 2024 aikana 

laskusuuntainen 

  

Iisveden päiväkoti tekee tärkeää varhaiskasvatustyötä  
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 Iisveden koulu  

 

 

Sammalselän koulu 
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Lempyyn koulu 

 

Yhtenäiskoulu 
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Liikuntahallin ryhmäliikuntapaikat

  

 

Karhunkiven Bioterminaalialue 
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Onnelan asutusaluesuunnitelma

 
Vanhan uimahallin purku loppusuoralla 
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Lintharju

  

Suosittu pyöräilyreitti Lintharjulla   
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Sienireitti



 


	kansi Arviointikertomus 2024
	Arviointikertomus 2024pdf
	Takakansi arviointikertomus2024

